
ffi
E

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUO

ALCALDIA
CONTR,ATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

3 0 JUL ?ü20
LOIA,

DECRETO N'/6áI (c)

VISfOS

1.- Decreto N'418 de fecha 04 de Mayo del 2020 que aprueba
..CONVENIO PROGRAMA DETECCION INTERVENCION Y REFERENCIA ASISTIDA OE
ALCOHOL, TABACO Y OTRAS DROGAS (DtR) AÑO 2020"

2.- Ordinario N''139 de fecha 30.06.2020. del Jefe del
Departamento de Salud(S), en donde el Sr- Alcalde autoriza contratar al Funcionario(a) que
más abajo se ¡nd¡ca.

3.- Contrato de Prestac¡ón de Serv¡cio suscr¡to con el trabaiador
oue se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 y las facu¡tades que me
confiere el art. 63 ambos de la lev N' 18695, Orqánica Const¡tucional de Municipalidades,
modificada por la Ley 19.130 del 'lg de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Apruébese Contrato de prestac¡ón de Servicio celebrado

entre la l. Municipalidad de Lota y la trabajadora que más abajo se ¡ndica, a fin de llevar a
cabo el "CONVENIO PROGRAMA DETECCTON TNTERVENCTON y REFERENCTA
ASISTIDA DE ALCOHOL, TABACO Y OTRAS DROGAS (DIR) AÑO 2O2O''

ALEXIS AVILES CRUCES ASISTENTE SOCIAL 44 HORAS ! 791,560 MENSUAL

2.- El gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contratode Prestac¡ón de Serv¡c¡os, deberá imputarse a la cuenta 21S-21 ,,DETEcctON,
INTERVENCION Y REFERENCIA (DIR)"

CES
MI ICIPAL

SE L CALDE

Distribución:

-Secretaria ( M un icipio)
-Contra¡oria (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

NE S

i

"l

NOt¡8RE CARGO HORAS SEMANALES ]ONORARI MENSUAL

RIO MU
RJONA

itr,li{rqiraD

e

Ae ¿

a§fit ¡s-ru

PO

F
ú,

MPCH/
N

la. -

/i I

ANÓTESE, CoMUNÍQUESE Y ARCHíVESE, I
I

I

I


